C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com
                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

             PORTARIA N° 20/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 39, II e XII da Lei
Orgânica do Município de Bom Jardim e Anexo III da Lei Complementar nº 166
de 13 de março de 2014,

          RESOLVE:

  EXONERAR os abaixo relacionados dos cargos de
ASSESSORES POLÍTICOS dos vereadores ocupantes das cadeiras da
Câmara Municipal de Bom Jardim – RJ, Símbolo CC, Nível CC-2, com efeitos a
partir de 31 de julho de 2015.

VEREADOR ASSESSORES

POLÍTICOS
CÉDULA IDENTIDADE

ADEMYR GOMES
FARIAS

DILCEIA CARDOSO 10.619.098-6 IFP-RJ

ALEIDO MARTINS DIEGO DE SÁ
TAVARES

13.346.645-8 IFP-RJ

BRUNO FERNANDES
GUIMARÃES

ROBÉRIO VAZ DE
OLIVEIRA

07.971.218-8 DIC-RJ

CARLOS GASTÃO
PINTO CARRILHO

JOSEANE VIANA
MARTINS

20.009.658-4 DIC-RJ

GABRIEL PENIN
GARCIA

RONIVAN FELICIANO
PINTO

13.027.917-7 DIC-RJ

JOSÉ DARLI TARDEM ANDRÉ BEZERRA DA 11.547.878-6 IFP-RJ

C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com
                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

COSTA

JOSÉ NILTON
PEREIRA PINTO

LUZIA HELENA
CARVALHO HOELZ

04.809.269-6 IFP-RJ

MARIM CÉSAR DUTRA JOCEMAR BORRHER
GOMES

11.571.530-2 IFP-RJ

VALADAR CARDOSO ANA CARLA
FAGUNDES

13.346.639-1 IFP-RJ

           Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 17 DE JULHO DE 2015

        ADEMYR GOMES FARIAS

                                               PRESIDENTE